
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383972/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Mgr. Nikola Marková
Datum narození: 02.09.1985
Identifikační číslo studenta: 29200204

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 383972
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Značky kvality v základním školství
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Jan Voda, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Michaela Tureckiová, CSc.

Datum obhajoby : 17.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila sebe, téma práce a cíle své práce. Předložila

závěry plynoucí z výzkumného šetření.

Položené otázky:
Dokázala byste uvést příklad nějaké mezinárodní značky kvality pro
školy? Charakterizujte ji, popište certifikační proces a přínosy pro
školu.
Školy, které byly zahrnuty do výzkumného šetření, byly soukromé,
nebo věřejné? Odůvodněte.
Proč jste vybírala pouze školy z Prahy a z jihočeského kraje?
Pokud z provedené sondy vyplynulo, že pro respondenty certifikát
kvality nemá rozhodující význam, jaký faktický vliv je možné
připisovat úsilí o řízení kvality základních škol?
Jak ovlivňují značky kvality reálnou kvalitu školy?

Studentka se v dané problematice výborně orientuje. Je zřejmé, že se
v rámci své práce obeznámila s různými koncepty managementu
kvality. Prováděla pomerně rozsáhlé dotazníkové šetření (návratnost
- 84%). Komise také oceňuje systematické a detailní zpracování
přehledu značek. Jedná se však spíše o deskripci než o skutečnou
analýzu zkoumané problematiky.   

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

29200204 - 383972 - Mgr. Nikola Marková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383972/..... Bc

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

 PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

29200204 - 383972 - Mgr. Nikola Marková

http://www.tcpdf.org

